
V klídku

David Kraus

Prej má někoho jinýho
Prej ho miluje
Prej potřebuje boha
Kterýmu posluhuje
A vedle kterýho je úplně malinká

Mně to ale nevadí
Mě to přitahuje
Já si v klídku počkám
Až bude bůh ze mě

 
la-la-la

Prej potřebuje pořádnýho chlapa
Komiksovýho hrdinu
Chtěla by, aby ta jeho velká tlapa

Česala její ofinu

Chce, aby ten chlap byl ďábel
Co nezná slovo strach
A ona bude neustále
Leštit jeho sídla práh

Mně to ale nevadí
Mě to neznervózňuje
Já si v klídku počkám
Až bude chlap ze mě

 
la-la-la

Prej jestli po ní vyjedu
Tak dostanu na čumák
Ale proč bych to zase nezkusil
Když ji sbalil ten ubožák

Mně to ale nevadí
Mě to nevzrušuje
Já se stejně jednou dočkám
Toho, že bude chtít mě

 
la-la-la

Chtěl bych bejt chlap
Chtěl bych bejt bůh
Chtěl bych, aby po mně ženský šílely
Chtěl bych bejt kulturista
Chtěl bych bejt megahvězda
Chtěl bych bejt ženskejch srdcí terorista
Ale vono se to nezdá...

Vono to není
Vono to není
Tak lehký...



Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

